
 
 

UCHWAŁA NR LII/407/2024 
RADY POWIATU WIELICKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/168/2020 Rady Powiatu Wielickiego z dnia 30 listopada 2020 roku 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze powiatu wielickiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, art. . 12  pkt 11,  art. 44 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r.,  poz. 107),  art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Prezesa Urzędu Ochrony 
Konkurencji i Konsumentów oraz Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Rada Powiatu Wielickiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/168/2020 Rady Powiatu Wielickiego z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze powiatu wielickiego, zmienionej uchwałą Rady 
Powiatu Wielickiego Nr XXIII/191/2021 z dnia 15 marca 2021 r. (t.j. Dz.Urz. Woj. Małop. z 2021 r., 
poz. 3991),  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„     „Wnioskodawcy, o którym mowa w ust. 1 prowadzącemu działalność gospodarczą może być 
przyznana dotacja stanowiąca pomoc de minimis zgodnie z: 

a) Rozporządzeniem Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE L 
z 2023 r. poz. 2831); w takim przypadku na podstawie niniejszej uchwały pomoc de minimis może być 
udzielona do dnia  30 czerwca 2031 r., 

b) Rozporządzeniem Komisji (UE) Nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 
rybołówstwa i akwakultury (Dz. U. UE L 190  

z 28.06.2014 r. ze zm.); w takim przypadku na podstawie niniejszej uchwały pomoc de minimis może być 
udzielona do dnia 30 czerwca 2030 r; 

c) Rozporządzeniem Komisji (UE) Nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r.  w sprawie stosowania art. 107 
i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. U. 
UE L 352.9 z 24.12.2013)  ; w takim  przypadku na podstawie niniejszej uchwały pomoc de minimis 
może być udzielona do dnia 30 czerwca 2028 r.”;; 

2) § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„    „Wniosek o udzielenie dotacji stanowiącej pomoc de minimis, wymaga przedłożenia 

     przez Wnioskodawcę dokumentów i informacji określonych w art. 37 ust. 1 i ust. 2 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 3533



     ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 

     publicznej (t.j. Dz. U.z 2023 r. poz. 702), tj.:wszystkich zaświadczeń o pomocy de 

     minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie otrzymał  

     w roku, w którym  ubiega się o dotację, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat 

     podatkowych, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, 

      albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, których zakres 

      określony został w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r.   

      w sprawie zakresu  informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się 

      o pomoc de minimis  (tj. Dz.U.  z 2024 r., poz. 40) oraz w rozporządzeniu 

      Rady Ministrów z dnia  11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych  

      przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub 

      rybołówstwie ( Dz.U. z 2010 r., Nr 121,  poz. 810).”,; 

3) § 3 ust. 8 zostaje skreślony , 

4) w załączniku nr 1 (Oświadczenie o otrzymanej pomocy de minimis) do wniosku o dotację na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
położonych na terenie powiatu wielickiego, zmienia się : 

1) odnośnik 8, który otrzymuje brzmienie : 

„   „Pomoc de minimis w rozumieniu  Rozporządzenia Komisji (UE) nr 2023/2831  

       z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu 

        Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE L  z 2023 r. poz. 2831), Rozporządzenia 

        Komisji (UE) Nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107  i 108 

        Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa 

        i akwakultury (Dz. U. UE L 190 z 28.06.2014 r. ze zm.) oraz Rozporządzenia Komisji (UE) 

    Nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r.  w sprawie stosowania art. 107 i 108 

   Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 

    rolnym (Dz. U. UE L 352.9 z 24.12.2013), oznacza pomoc przyznaną temu samemu 

    podmiotowi gospodarczemu w roku, w którym ubiega się o dotację,  oraz w ciągu 

      2 poprzedzających go lat podatkowych, albo oświadczenia  o wielkości pomocy otrzymanej  

         w tym okresie, albo oświadczenia  o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie”,; 

2) odnośnik nr 13, który otrzymuje brzmienie : 

„należy podać wartość pomocy w euro, ustaloną zgodnie z art.11 ust. 3 ustawy z dnia  30 

kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej  (tj. Dz.U. 

z 2023 r.,   poz.702)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3533



§ 3. Uchwała wchodzi w życie, po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Wielickiego 

 
 

Tomasz Tomala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3533


	UCHWAŁA NR LII/407/2024 RADY POWIATU WIELICKIEGO z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 1
	zm. lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-13T13:56:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




